

## 2023 yılı Araştırma ve Proje Komisyonu

### Bahar Dönemi Faaliyet Raporu

2023/1	
<b>Konu:</b>	Üniversite öğrencilerine proje destek duyuruları
<b>İlk Planlama Toplantısı:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Fakültemizin internet sayfası üzerinden 2209-A Programı 2023 yılı 1. dönem çağrısı başvuruya açıldığına, başvuruların 26 Mayıs 2023 saat 17.30'a kadar TÜBİTAK Yönetim Bilgi Sistemi (tybs.tubitak.gov.tr) üzerinden alınacağına dair duyuru yapılmıştır. (<u>2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı duyurusu</u>)</li><li>Erciyes Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Proje Destek Hizmetleri Birimi tarafından düzenlenecek olan "Öğrenciler için Uygulamalı TÜBİTAK ve Erasmus+ Proje Önerisi Hazırlama Atölyesine" davet duyurusu, fakültemiz internet sayfasından duyurulmuştur (<u>Öğrenciler İçin Uygulamalı TÜBİTAK ve ERASMUS+ Proje Önerisi Hazırlama Atölyesi</u>). Proje önerisi hazırlama atölyesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Alanında öğrenim gören öğrenciler için özel olarak 06.01.2023 tarihinde düzenlenen etkinlikte TÜBİTAK ve Erasmus+ Proje Önerisi Hazırlama Atölyesi etkinliğinde lisans ve ön lisans öğrenimi gören öğrencilere proje fikri nasıl oluşur, literatür taramaları, örnek projeler ve veri tabanlarına nasıl erişim sağlanacağı hakkında bilgi paylaşımı yapılmıştır.)</li></ul>
<b>Uygulama Alanları:</b>	Fakültemizde öğrenim gören lisans öğrencileri.
<b>İzleme Mekanizmaları:</b>	
<b>Performans Göstergeleri:</b>	Fakültemiz öğrencilerinden Gamze ÇEVİK'in yürütücü olarak hazırladığı proje "2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Destekleme Programı" kapsamında TUBİTAK projesi olarak kabul edilmiştir. Öğrencimizin hazırladığı "Cumhuriyet Türkiye'sinde İlgili Eserlerde Hafızlık Algısı" başlıklı proje Kıraat Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ömer ÖZBEK danışmanlığında yürütülecektir. ( <u>2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Destekleme Programı Projesi</u> )

**Değerlendirme ve İyileştirme  
Tarihi: 26.07.2023**

Komisyonumuzun 26.07.2023 yılında gerçekleştirdiği toplantıda proje tabanlı çalışma alışkanlıklarının gelişmesi ve kurumumuzda yüksek düzeyde bilimsel çalışma disiplininin yerleşmesine yönelik akademik personel ve öğrencilere yönelik faaliyetlerin daha sistematik hâle getirilmesi düşünülmüştür. Bu bağlamda Tübitak, BAP, Erasmus, Avrupa Birliği Çerçeve Projeleri (Horizan), Farabi, Mevlana gibi akademik personel ve/ya öğrencilerin faydalanabileceği programların düzenli şekilde tanıtılması ve aynı zamanda bu programlardan faydalanarak proje yapmış akademisyen ve öğrencilerin bilgi ve tecrübelerini aktarmalarının son derece önemli olduğu kanaatine varılmıştır.

Güz eğitim-öğretim döneminde bu doğrultuda yapılacak faaliyetlerin ana hatları belirlenmiştir. Yetkili mercilerle görüşmeler yapıldıktan sonra etkinlikler takvimi ve içeriği netleştirilecektir.

**Kanıtlar:**

**Burada metin içerisinde verilen ve verilmeyen kanıtlar sıralanır.**

1. 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı duyurusu
2. Öğrenciler İçin Uygulamalı TÜBİTAK ve ERASMUS+ Proje Önerisi Hazırlama Atölyesi
3. 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Destekleme Programı Projesi

Prof. Dr. Ramazan ADIBELLİ

(Komisyon Başkanı)